Sub-categoria:  MAST-

Pos Dorsal Apellidos

1 64  SELLES SANTAMARIA

2 73 GARCIiA GO6MEZ

3 76 RODRIGUEZ GIJ6N

4 103 GALLEGO BUSTO

5 88 BERNABEU ABELLAN

6 97 SELLES JUAN

7 165 1GO

8 314 REY TADEO

9 129 CARRATALA FERRANDEZ
10 219 DELTELL NIETO

11 166 DANTONE

12 128 BONAQUE SANCHIS

13 136 CASTRO LOPEZ

14 243 GARCIA ARANDA ROJAS
15 140 SEGARRA FORNER

16 151 MARTIN ARELLANO

17 337 SOLANES BELLA

18 153 DOMENECH GIRONI

19 271 APARICIO GARCIiA

20 141 JURADO CARMONA

21 229 PUIGCERVER CALBO
22 313 DIEZ BRIONES

23 269 AGUSTIN VALLES

24 158 PASCUAL RODRIGUEZ
25 287 HERNANDEZ GILABERT
26 169 LORENZ

27 294 MORA PEREZ

www.conchip.es

Clasificacion por Categorias Masculina

MAST-MASC

Nombre

JOSé TOMas
José
PEDRO
ENRIQUE
FRANCISCO
SALVADOR
ROGER
MAURO
FRANCISCO JAVIER
DANIEL
ENNIO
PEDRO
ANTONIO DAMIAN
EUGENIO
MANUEL
JOSE ANGEL
JOSE
RAFAEL
JUAN MANUEL
JESUS
JOSE ALFONSO
FRANCISCO
JOSE JAIME
JUAN
VICTORINO
VALERIO
WILLIAM EDWARD

PUIG CAMPANA 2011

Club Paso Intermedio

C. EXC. DE FINESTRAT "EL PORTELL"
FEDME

FEDME

S.M. CLUB ATLETISMO APOL*ANA
S.M. JABALIS DORADOS

FEMECV

Belgium

RSEA Pefialara

FEMECV

CLUB NOVELDER DE MUNTANYISME
BOGN DA NIA

S.M. CLUB ATLETISME LA VALL D'UIXO
FEMECV

RSEA Pefialara

CENTRE EXC. LA VALL D'UIXO
FEMECV

S.M. S.D. LA LLEBRE

RSEA Pefialara

FEMECV

FEMECV

GRUP MUNTANYA CALP

RSEA Pefialara

FEMECV

FEMECV

FEMECV

BOGN DA NIA

FEMECV

R EONEHIP

domingo, 06 de noviembre de 2011

Tiempo Meta

0:45:17
0:49:01
0:50:04
0:53:47
0:54:17
0:54:54
0:55:08
0:56:36
0:57:53
0:58:09
0:58:12
0:58:34
1:00:21
1:01:16
1:02:21
1:02:34
1:04:56
1:06:03
1:06:11
1:06:13
1:07:32
1:07:58
1:08:00
1:08:14
1:09:24
1:09:25
1:10:01
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Clasificacion por Categorias Masculina

PUIG CAMPANA 2011 ggﬂgﬁlp

FEMECV domingo, 06 de noviembre de 2011

rrrrrrrr por montafia

Sub-categoria:  MAST- MAST-MASC

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Paso Intermedio Tiempo Meta
28 211 MARTINEZ TEVAR FRANCISCO CLUB ESCALADA ROCK PUNT 1:14:38
29 225 VIANA FERNANDEZ ALFREDO CXM VALENCIA 1:15:32
30 198 GUARDIOLA VERA ENRIQUE CLUB ALPINO ELDENSE 1:20:21
31 341 AQUILINO PUJOL RENATO UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE 1:26:41
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Clasificacion por Categorias Masculina
PUIG CAMPANA 2011 © EONEHIP
FEMECYV

carreras por monafia domingo, 06 de noviembre de 2011

Sub-categoria:  SUB23- SUB23-MASC

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Paso Intermedio Tiempo Meta
1 216 GONZALEZ ESCRIG ISRAEL CLUB MUNTANYER LA PEDRERA 0:49:41
2 117 PAYA AMAT CRISTIAN S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 0:53:49
3 288 LOPEZ L6PEZ F° DE BORJA FEDME 1:01:55
4 323 MONTON VERDU CARLOS S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 1:05:00
5 298 RAMON CUENCA JOSE RAMON FEMECV 1:12:13
6 261 RODRIGUEZ ROS PABLO FEDME 1:12:48
7 299 RUBI PEREZ-CRESPO FRANCISCO JOSE FEDME 1:17:15
8 197 PEREZ ORTUNO MANUEL CENTRO EXCURSIONISTA YECLA 1:26:03
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Clasificacion por Categorias Masculina
PUIG CAMPANA 2011

R EONEHIP

FEMOEMC'X domingo, 06 de noviembre de 2011
Sub-categoria:  VET-M VET-MASC
Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Paso Intermedio Tiempo Meta
1 13 ZEMMER URBAN SELECCION ITALIANA 0:35:43
2 63 LLORENS ZAFRA ANGEL FEDME 0:39:28
3 304 SOLER ESCAMEZ FRANCESC FEDME 0:43:40
4 318 DAVO LOPEZ JOSE MARIA S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE C 0:44:03
5 240 FARGAS BUSQUETS SALVI FEDME 0:44:19
6 163 PEREZ SAEZ OSCAR S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE C 0:44:26
7 55  ALARIO PEIG OLEGARIO S.M. S.D. LA LLEBRE 0:44:45
8 228 RAMON DOMINGUEZ JOSE LUIS GRUP DE MUNTANYA MONOVER 0:45:48
9 246 GRACIA GARMENDIA PEDRO JOSE FEDME 0:45:54
10 72 LOBATO ARANDA JUAN CARLOS Grupo Alpino Benalmadena 0:47:51
11 237 ALENDA PASTOR JUAN BAUTISTA FEMECV 0:48:35
12 244 GARCIA MELERO BLAS FEDME 0:48:56
13 81 LAZARO PEREZ FRANCISCO FEMECV 0:49:29
14 332 SAVAL GUARDIOLA ALBERTO S.M. CLUB NATACION LA NUCIA 0:50:13
15 74 ALBERO FERRE JORDI CENTRE EXCURSIONISTA PENYA ROJA 0:50:21
16 193 ARGENTE PAYA JUAN CENTRO EXCURSIONISTA ELDENSE 0:50:28
17 344 MARTINEZ SORIANO JOSE RAMO6N UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE 0:50:33
18 79 ZARAGOZA LLORENS SALVADOR GRUP MUNTANYA CALP 0:50:43
19 78 ZARAGOZI IVARS JUAN JOSE GRUP MUNTANYA CALP 0:51:09
20 338 OLIVA PATERNA FRANCISCO JOSé SENDA 0:51:36
21 276 CHAVARRIA SANTIAGO FEMECV 0:51:56
22 82 NAVARRO MONzO JOSE MANUEL S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 0:51:58
23 317 CANALES MOLINA PABLO S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE C 0:52:30
24 322 JIMENEZ ANAYA JOSE ENRIQUE S.M. CLUB ATLETISMO PETRER 0:52:31
25 334 DELTELL DOMENECH ROBERTO S.M. JABALIS DORADOS 0:52:39
26 248 HERNANDEZ VALERA ANDRES FEMECV 0:52:52
27 84 MAS MAS ANTONIO LUIS S.M. CLUB ATLETISMO MARATON DE C 0:53:12
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Pos

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
51
50
52
53
54

Clasificacion por Categorias Masculina

Sub-categoria:  VET-M VET-MASC

Dorsal Apellidos Nombre

235 RAMIREZ PEREZ FRANCISCO

245 GARCIA SANS JOSE JOAQUIN

102 RUIZ DIEZ FRANCISCO JAVIER

107 LATORRE OCHOA FRANCISCO

85 BLASCO BLASCO JESUS

173 CANO GONZALEZ JOSE MARIA

308 VILLALBA GARCIA JAVIER

215 DE PACO LOPEZ FRANCISCO JOSE

257 MUNOZ MORA JOSE

205 MATARREDONA RICO MANUEL

113 GARCELA BORONAD JUANJO

167 DONDIO MASSIMO

162 LOBATO ARANDA ANTONIO

125 ARAGONES FRANCES ENRIC

111 SERRANO SAEZ SANTIAGO

268 TOFFANO ROBERTO

135 POVEDA SABATER PEDRO LORENZO

127 GARCIA USERO JUAN CARLOS

179 MARTI LLORET MATIAS

226 BOTELLA GRAN SERGIO EMILIO

132 GARDE ORDURA PEDRO

238 BRU GIMENEZ JOSE LUIS

250 JORDA LAFRAGUA CYRO

115 PEREZ SORIA VICENTE

171 SACCHI LUCA

148 GARCIA | PEREZ DiDAC

126 MELGAREJO CONEJERO JOSE MANUEL

www.conchip.es

PUIG CAMPANA 2011

Club

Hockey Alcala

FEMECV

UNION EXCURSIONISTA DE ELCHE
S.M. JABALIS DORADOS

FEMECV

C. A. Les Llebres

FEDME

CLUB MUNTANYER LA PEDRERA
FEDME

CLUB DE MONTARA RETO 8000
GRUP MUNTANYA CALP

BOGN DA NIA

Grupo Alpino Benalmadena

CENTRE EXCURSIONISTE PENYA ROJA
CLUB DEPORTIVO MISJUEVES
EUROPEA

FEMECV

S.M. JABALIS DORADOS

C.D. "COLLA MUNTANYENCA ALTEANA
GRUP DE MUNTANYA MONOVER
CLUB DEPORTIVO MISJUEVES
FEMECV

FEMECV

FEMECV

BOGN DA NIA

GRUP MUNTANYA CALP

S.M. CLUB ATLETISMO PETRER

Paso Intermedio

R EONEHIP

domingo, 06 de noviembre de 2011

Tiempo Meta

0:53:41
0:53:44
0:54:03
0:54:15
0:54:41
0:55:00
0:56:49
0:56:50
0:56:57
0:57:35
0:58:01
0:58:02
0:58:28
0:58:36
0:58:53
0:58:55
0:59:07
0:59:20
0:59:25
0:59:59
1:00:27
1:00:46
1:01:38
1:01:38
1:02:03
1:03:27
1:03:29
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FEMEC

V

carreras por montafia

Sub-categoria:

Pos Dorsal
55 251
56 131
57 253
58 149
59 160
60 224
61 146
62 289
63 335
64 328
65 330
66 161
67 227
68 333
69 192
70 266
71 254
72 252

Apellidos

KENZELMANN AREA
RUIZ GARCIA

MADRID LOPEZ

MAYO ALVAREZ
ALAM& RUIZ

GARCIA ESPINOSA
LOPEZ MARTINEZ
MARTIN TOMAS
MARTINEZ SEPULCRE
CORTES LOPEZ
LLUCH BERNABEU
PEREZ MORATO
POVEDA SEVA
VINEGLA GONZALEZ
PASCUAL ESCRIVA
TORRES CANTERO
MARTINEZ SANCHEZ
LASSO GARCIA

www.conchip.es

Clasificacion por Categorias Masculina

VET-M  VET-MASC

Nombre

FEDERICO
MANUEL
MIGUEL
FRANCISCO JOSé
LUIS
MANUEL
FERNANDO
ENRIQUE JAVIER
ARTURO
RICHARD
JUAN JESUS
JULIAN
LUIS ANTONIO
JESUS CARLOS
JUAN ANTONIO
MARCELINO
DIEGO FRANCISCO
JOSE ASENSIO

PUIG CAMPANA 2011

Club

FEMECV

S.M. CLUB ATLETISMO PETRER
FEDME

FEMECV

FEMECV

CXM VALENCIA

FEMECV

FEMECV

S.M. JABALIS DORADOS

S.M. CLUB NATACION LA NUCIA
S.M. CLUB NATACION LA NUCIA
GRUP MUNTANYA CALP

GRUP DE MUNTANYA MONOVER
S.M. CLUB NATACION LA NUCIA
CENTRO EXCURSIONISTA DE PEGO
FEMECV

FEDME

FEDME

Paso Intermedio

R EONEHIP

domingo, 06 de noviembre de 2011

Tiempo Meta
1:04:49
1:05:07
1:05:53
1:07:10
1:07:15
1:07:23
1:.07:47
1:09:35
1:10:17
1:10:26
1:12:45
1:17:00
1:17:14
1:18:30
1:18:46
1:28:30
11:19:1
11:19:2
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